MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA, HOSPITALAR, DE HIGIENE E TRANSPORTE 

LTDA CNPJ nº 96.827.563/0001-27 – OBJETO: aquisição de medicamentos para atender as 

necessidades do Hospital Municipal e os PSF’S do Município de Cândido Sales; Data do 

Contrato: 04/10/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 649.000,00 (seiscentos 

e quarenta e nove mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 04 de Outubro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – 

Prefeito Municipal